
ETIKE PROFESIONALE DHE LIGJORE

Emri / Mbiemri Vleresimi ne K1 Vleresim K2 Punim Seminarik Pjesmarrje dhe aktivizim TOTAL NOTA

ADRESA BEQIRAJ 7 25 _ 5 37 5

ADRIANA HONDOZI 36 40 _ 10 86 9

ALBRESA MORINA 17 25 _ 5 47 6

ARBNOR REXHAJ 22 40 _ 10 72 8

ARDIT RAMADANAJ 37 40 10 10 97 10

ARNORE SHALA 19 28 _ 10 57 7

ARTA KASTRATI 7 25 _ 10 42 6

BESARTA HOXHA 20 36 _ 10 66 7

DAFINA KRASNIQI 26 30 _ 5 61 7

DONIKA MORINA 6 8 _ 10 24 5

DORENTINA SHALA 9 35 _ 10 54 6

DRENUSHA SADIKAJ 15 15 _ 10 40 6

GONXHE GUSHI 9 33 _ 10 52 6

IMIHANE RAMADANI 39 40 _ 10 89 9

KALTRINA GASHI 19 23 _ 10 52 6

LIRIDONA LUMI 26 35 _ 10 71 8

MAJLINDA LUMI 13 20 _ 10 43 6

MAJLINDA PARALLANGAJ 36 40 8 10 92 10

MARIA BERISHA 40 40 10 10 100 10

NAZE PARALLANGAJ 30 38 8 10 86 9

RINA BERISHA 37 30 8 10 85 9

RREZARTA KRASNIQI 14 15 8 10 47 6

SARA HASNEZIRI 36 40 8 10 94 10

SELVINAZE KALLABA 18 20 5 10 53 6

TEREZA PECOLLAJ 37 33 8 10 88 9

VESA SPAHIU 36 40 8 10 94 10

VLORA BRATI 37 40 _ 10 87 9

XHENANA BYTYCI 20 10 _ 10 40 6

SHENIM! STUDENTET E VLERESUAR ME NOTEN  MBI 6 (GJASHTE)  KANE TE DREJTE TE MBAJNE KETE NOTE SI VLERESIM NE LENDEN " 
ETIKE PROFESIONALE DHE LIGJORE", ME PERJASHTIM TE RASTEVE KUR VENDOSIN TE PARAQITEN NE PROVIM TE AFATIT TE 
QERSHORIT. TE GJITHE STUDENTET DUHEN TE PARAQITEN DITEN E PROVIMIT PER TE MBARTUR NOTEN NE VLERESIMET 
PERFUNDIMTARE.


